[image: Мои рисунки]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.04.2016 № 512

2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 - 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области» на 2011 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области  02.09.2011 № 1151 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 «Перечень и финансовое обеспечение основных мероприятий Программы» к Программе раздел II «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на  2011-2018 гг.» пункт 29 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Мероприятия
	Исполни-
тели
	Источни-
ки
финанси-
ро-
вания
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	29
	Приобретение
нового звуко-
вого и видео-
проекционного
оборудования
для концертно-
го зала ДК
«Россия»
	МБУК
«Дворец
культуры
«Россия»
	Средства
АО
«Самара-
нефтегаз»
	0
	0
	0
	0
	0
	1700,0
	0
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
           Самарской области                                                                   А.В.Бугаков

image1.png